
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

Z A R Z Ą D Z E N I E 
nr R-0121-31/2003 

R E K T O R A 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 23 czerwca 2003 r. 

w sprawie opłaty wpisowej 

Na podstawie § 6 ust. 2 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 
sierpnia 1991 r. w sprawie zasad gospodarki f inansowej uczelni (Dz .U . Nr 84, poz. 
380 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

1. Uczelnia pobiera opłatę wpisową, stanowiącą opłatę z a czynności 
związane z działalnością dydaktyczną w wysokości 50 zł, opłata wpisowa 
przeznaczona jest w całości na pokrycie kosztów działań organizacyjnych i 
administracyjnych, których podjęcie jest konieczne ce lem rozpoczęcia zajęć 
dydaktycznych dla studentów I roku kolejnych roczników. 

2. Studenci I roku studiów dziennych wnoszą opłatę wpisową przed 
wyznaczonym terminem wpisów do ewidencji studentów. 

3 Studenci I roku studiów zaocznych i w ieczorowych opłatę wpisową 
mają wkalkulowaną w czesne z a studia i nie wnoszą dodatkowych wpłat. 

4. Osoby przyjęte, w przypadku rezygnacji lub niepodjęcia studiów, w 
momencie wycofywania dokumentów wnoszą opłatę wp isową w wysokości 50 
zł. 

5. Wpłaty należy dokonać na konto Uczelni 
w B P H P B K S.A. IV O/Kraków nr 18 1060 0076 0000 3200 0046 8018. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R 

Prof. dVhab. Rysza rd B O R O W I E C K I 


